

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование цеха: ООО "ОСК":ПРОКАТСЕРВИС N3

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	406	65	0	0	0	25	40	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	686	116	0	0	0	46	70	0	0
из них женщин	23	2	0	0	0	2	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ПРОКАТСЕРВИС N3 ООО "ОСК":УЧАСТОК ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ ОБСЛУЖИВАНИЮ МЕХАНИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЛИСТОПРОКАТНОГО ЦЕХА N11 НА МЕСТАХ УСТАНОВКИ																							
605959	СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	3.1		2	3.2	2		2	2			2	3.1	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
ПРОКАТСЕРВИС N3 ООО "ОСК":БРИГАДА ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ ОБСЛУЖИВАНИЮ МЕХАНИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ СТАНА 2000 ГОРЯЧЕЙ ПРОКАТКИ МЕТАЛЛА																							
605892	МАСТЕР ПО РЕМОНТУ ОБОРУДОВАНИЯ (В ПРОМЫШЛЕННОСТИ)	3.1		2	3.2	2						3.1	3.2	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
605916	МАШИНИСТ КРАНА МЕТАЛЛУРГИЧЕСКОГО ПРОИЗВОДСТВА	3.1		2	2			2	2	2		2	3.1	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
605905	ЭЛЕКТРОГАЗОСВАРИЩИК	3.1		3.1	3.2	2				3.1		2	3.2	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
605901	СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	3.1		2	3.2	2			2			2	3.1	3.2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

605911	ЭЛЕКТРОГАЗОСВАРИЩИК	3.1		3.1	3.2	2				3.1		2	3.2	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
605904	СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	3.1		2	3.2	2			2			2	3.2	3.2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
605906	СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	3.1		2	3.2	2			2			2	3.2	3.2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
605895	СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	3.1		2	3.2	2			2			2	3.1	3.2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
ПРОКАТСЕРВИС N3 ООО "ОСК":БРИГАДА ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ ОБСЛУЖИВАНИЮ МЕХАНИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ НЕПРЕРЫВНОГО ТРАВильНОГО АГРЕГАТА																								
605967	МАСТЕР ПО РЕМОНТУ ОБОРУДОВАНИЯ (В ПРОМЫШЛЕННОСТИ)	3.1		2	3.2	2		2				2	3.1	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
605968	СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	3.1		2	3.2	2		2	2			2	3.1	3.2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
605971	СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	3.1		2	3.2	2		2	2			2	3.1	3.2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
605969	СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	3.1		2	3.2	2		2	2			2	3.2	3.2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
606075	СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	3.1		2	3.2	2		2	2			2	3.2	3.2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
605972	ЭЛЕКТРОГАЗОСВАРИЩИК	3.1		2	3.2	2		2		3.1		2	3.2	3.2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
ПРОКАТСЕРВИС N3 ООО "ОСК":БРИГАДА ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ ОБСЛУЖИВАНИЮ МЕХАНИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ 5 КЛЕТЕВОГО СТАНА																								
605998	СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	2		2	3.2	2		2	2			2	3.1	3.2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
605999	СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	2		2	3.2	2		2	2			2	3.1	3.2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
606000	СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	2		2	3.2	2		2	2			2	3.1	3.2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
606001	СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	2		2	3.2	2		2	2			2	3.1	3.2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
ПРОКАТСЕРВИС N3 ООО "ОСК":БРИГАДА ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ ОБСЛУЖИВАНИЮ МЕХАНИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ УЧАСТКА ПОКРЫТИЙ И НЕПРЕРЫВНОГО ОТЖИГА, АГРЕГАТА НЕПРЕРЫВНОГО ГОРЯЧЕГО ЦИНКОВАНИЯ																								
606011	МАСТЕР ПО РЕМОНТУ ОБОРУДОВАНИЯ (В ПРОМЫШЛЕННОСТИ)	2		2	3.1			2				3.1	3.1	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
606013	СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	2		2	3.1			2	2			3.1	3.1	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
606014	СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	2		2	3.1			2	2			3.1	3.1	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
606015	ЭЛЕКТРОГАЗОСВАРИЩИК	3.1		2	3.2			2		3.1		3.1	3.1	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
606020	СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	2		2	3.1			2	2				3.1	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
606027	СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	2		2	3.1			2	2			3.1	3.1	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
606030	СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	2		2	3.1			2	2			3.1	3.1	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
ПРОКАТСЕРВИС N3 ООО "ОСК":БРИГАДА ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ ОБСЛУЖИВАНИЮ МЕХАНИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПРОКАТНО-ОТДЕЛОЧНОГО УЧАСТКА, АГРЕГАТА ПЕРИОДИЧЕСКОГО ГОРЯЧЕГО ЦИНКОВАНИЯ																								
606033	МАСТЕР ПО РЕМОНТУ ОБОРУДОВАНИЯ (В ПРОМЫШЛЕННОСТИ)	2		2	2								3.2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
606058	СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	2		2	3.1				2				3.1	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
627782	СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	2		2	3.1				2				3.1	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
606063	СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	2		2	3.1				2				3.2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
ПРОКАТСЕРВИС N3 ООО "ОСК":БРИГАДА ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ ОБСЛУЖИВАНИЮ СМАЗОЧНОГО ОБОРУДОВАНИЯ МОТАЛОК И УБОРОЧНЫХ УСТРОЙСТВ СТАНА 2000 ГОРЯЧЕГО ПРОКАТКИ МЕТАЛЛА																								
638773	ЭЛЕКТРОГАЗОСВАРИЩИК	3.1		2	3.1			2		3.1		2	3.2	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
ПРОКАТСЕРВИС N3 ООО "ОСК":УЧАСТОК ПО ТОИР ССМ И ПО ЛПЦ-11 НА МЕСТАХ УСТАНОВКИ																								
613674	СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	2		2	3.1			2					3.2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
613676	СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	2		2	3.1			2					3.2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
613669	СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	2		2	3.1			2					3.2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
613671	ЭЛЕКТРОГАЗОСВАРИЩИК	3.1		3.1	3.2				2		3.1		2	3.2	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
613672	СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	2		2	3.1			2				2	3.2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
613673	СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	2		2	3.1			2				2	3.2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	

ПРОКАТСЕРВИС N3 ООО "ОСК": БРИГАДА ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ ОБСЛУЖИВАНИЮ МЕХАНИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ АНГЦ N3 ЛПЦ-11																							
617098	СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	2		2	3.2			2	2			2	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
617099	СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	2		2	3.2			2	2			2	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
617565	СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	2		2	3.2							2	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
617778	ЭЛЕКТРОГАЗОСВАРЩИК	3.1		2	3.3			2		3.1		2	3.1	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
ПРОКАТСЕРВИС N3 ООО "ОСК": БРИГАДА ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ ОБСЛУЖИВАНИЮ СТЫКОСВАРОЧНЫХ МАШИН И ПОГРУЖНОГО ОБОРУДОВАНИЯ АНГЦ N3 ЛПЦ-11																							
617926	СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	2		2	3.1				2			2	3.1	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
617927	СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	2		2	3.1				2			2	3.1	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 23.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник ООТПБиЭ
(должность)

(подпись)

Залавин Н.А.
Ф.И.О.

27.01.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ООТиЗ
(должность)

(подпись)

Товпеко А.В.
Ф.И.О.

27.01.2022

(дата)

Председатель профсоюзного комитета
ООО "ОСК"
(должность)

(подпись)

Клещев С.В.
(Ф.И.О.)

27.01.2022

(дата)

Ведущий инженер по ОиНТ
(должность)

(подпись)

Лопухина Т.В.
(Ф.И.О.)

27.01.2022

(дата)

Доверенное лицо членов профсоюза
(должность)

(подпись)

Емельянов А.Е.
(Ф.И.О.)

27.01.2022

(дата)

Ведущий специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Крутских К.Е.
(Ф.И.О.)

27.01.2022

(дата)

Начальник цеха
(должность)

(подпись)

Голотин А.А.
(Ф.И.О.)

27.01.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5434

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Уелданова Г.Т.
(Ф.И.О.)

23.11.2021

(дата)

**Перечень мероприятий по улучшению условий и охраны труда
работников ООО "ОСК": Прокатсервис-3, на рабочих местах которых проводилась специальная оценка условий труда**

Наименование подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
605892(605892-1а; 605892-2а), МАСТЕР ПО РЕМОНТУ ОБОРУДОВАНИЯ (В ПРОМЫШЛЕННОСТИ)	Химический: Уменьшить воздействие вредного фактора. Обеспечение работников продуктом диетического питания «Кисель» (заказ, выдача)	Профилактика воздействия ВПФ (согласно приказа Минздравсоцразвития России от 16.02.2009 №45н прил.3, раздел 1 «Химический фактор» п. 854)	В дни фактической занятости на работах с ВПФ, согласно приказу от 16.02.2009 №45н	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Здоровая печень»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
605892(605892-1а; 605892-2а), МАСТЕР ПО РЕМОНТУ ОБОРУДОВАНИЯ (В ПРОМЫШЛЕННОСТИ)	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3	
	ежегодное проведение медицинских осмотров		1 раз в год по графику	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, начальник ООТПБиЭ	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Сохраним слух»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
605892(605892-1а; 605892-2а), МАСТЕР ПО РЕМОНТУ ОБОРУДОВАНИЯ (В ПРОМЫШЛЕННОСТИ)	Микроклимат: Уменьшить воздействие вредного фактора. Обеспечение работников спецодеждой, спецобувью, СИЗ от повышенных температур. Соблюдение питьевого режима, регламентированного перерыва	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Не страшна нам жара»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
605892(605892-1а; 605892-2а), МАСТЕР ПО РЕМОНТУ ОБОРУДОВАНИЯ (В ПРОМЫШЛЕННОСТИ)	Освещение: Приобрести и обеспечить работников переносным светильником т.ЛПЦ-10 т.2 «Ремонтная площадка В-7», т. ЛПЦ-10 т.11 «Чисто-	Улучшение качества освещения	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	

НОСТИ)	вая группа клеток», т. ЛПЦ-10 т.5 «Черновая группа», т. ЛПЦ-10 т.70 «Привод моталок»				
605892(605892-1а; 605892-2а), МАСТЕР ПО РЕ- МОНТУ ОБОРУДОВА- НИЯ (В ПРОМЫШЛЕН- НОСТИ)	Тяжесть: Снизить воздействие вред- ного фактора. Предусмотреть регла- ментированные перерывы	Улучшение условий труда	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заме- ститель начальника цеха ПС-3, мастер	
	Обеспечить периодическое прохож- дение работниками лечебно- профилактической программы «Спи- на без боли» (профилактическая)		ежегодно по графику (со- гласно выде- ленных квот)	Начальник цеха ПС-3, заме- ститель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
605895(605895-1а; 605895-2а), СЛЕСАРЬ - РЕ- МОНТНИК	Химический: Уменьшить воздей- ствие вредного фактора. Обеспечение работников продуктом диетического питания «Кисель» (заказ, выдача)	Профилактика воздействия ВПФ (со- гласно приказа Минздравсоцразвития России от 16.02.2009 №45н прил.3, раздел 1 «Химический фактор» п. 854)	В дни факти- ческой занято- сти на работах с ВПФ, соглас- но приказу от 16.02.2009 №45н	Начальник цеха ПС-3, заме- ститель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
	Обеспечить периодическое прохож- дение работниками лечебно- профилактической программы «Здо- ровая печень»		ежегодно по графику (со- гласно выде- ленных квот)	Начальник цеха ПС-3, заме- ститель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
605895(605895-1а; 605895-2а), СЛЕСАРЬ - РЕ- МОНТНИК	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	Минимизировать возможные нега- тивные последствия воздействия шу- ма на организм	согласно уста- новленным нормам в под- разделении	Начальник цеха ПС-3, заме- ститель начальника цеха ПС-3	
	ежегодное проведение медицинских осмотров		1 раз в год по графику	Начальник цеха ПС-3, заме- ститель начальника цеха ПС-3, начальник ООТПБиЭ	
	Обеспечить периодическое прохож- дение работниками лечебно- профилактической программы «Со- храним слух»		ежегодно по графику (со- гласно выде- ленных квот)	Начальник цеха ПС-3, заме- ститель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
605895(605895-1а; 605895-2а), СЛЕСАРЬ - РЕ- МОНТНИК	Освещение: Приобрести и обеспечить работников переносным светильни- ком т.ЛПЦ-10 т.2 «Ремонтная пло- щадка В-7», т. ЛПЦ-10 т.11 «Чисто- вая группа клеток», т. ЛПЦ-10 т.5 «Черновая группа», т. ЛПЦ-10 т.70 «Привод моталок», т. ЛПЦ-10 т.16 «Ремонтная площадка моталок», т. ЛПЦ-10 т.12 «Нагревательные печи. (Транспортер уборки окалины.)», т. ЛПЦ-10 т.13 «Рулонно-вязальная машина»	Улучшение качества освещения	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заме- ститель начальника цеха ПС-3, мастер	

605895(605895-1a; 605895-2a), СЛЕСАРЬ - РЕ-МОНТНИК	Тяжесть: Снизить воздействие вредного фактора. Предусмотреть регламентированные перерывы	Улучшение условий труда	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Спина без боли» (профилактическая)		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
605901(605901-1a; 605901-2a; 605901-3a; 605901-4a; 605901-5a; 605901-6a; 605901-7a; 605901-8a), СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	Освещение: Приобрести и обеспечить работников переносным светильником т.ЛПЦ-10 т.2 «Ремонтная площадка В-7», т. ЛПЦ-10 т.11 «Чистовая группа клеток», т. ЛПЦ-10 т.5 «Черновая группа», т. ЛПЦ-10 т.70 «Привод моталок», т. ЛПЦ-10 т.16 «Ремонтная площадка моталок», т. ЛПЦ-10 т.12 «Нагревательные печи. (Транспортер уборки окалины.)», т. ЛПЦ-10 т.13 «Рулонно-вязальная машина»	Улучшение качества освещения	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	
605901(605901-1a; 605901-2a; 605901-3a; 605901-4a; 605901-5a; 605901-6a; 605901-7a; 605901-8a), СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	Химический: Уменьшить воздействие вредного фактора. Обеспечение работников продуктом диетического питания «Кисель» (заказ, выдача)	Профилактика воздействия ВПФ (согласно приказа Минздравсоцразвития России от 16.02.2009 №45н прил.3, раздел 1 «Химический фактор» п. 854)	В дни фактической занятости на работах с ВПФ, согласно приказу от 16.02.2009 №45н	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Здоровая печень»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
605901(605901-1a; 605901-2a; 605901-3a; 605901-4a; 605901-5a; 605901-6a; 605901-7a; 605901-8a), СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3	
	ежегодное проведение медицинских осмотров		1 раз в год по графику	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, начальник ООТПБиЭ	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Сохраним слух»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
605901(605901-1a; 605901-2a; 605901-3a; 605901-4a; 605901-5a; 605901-6a;	Тяжесть: Снизить воздействие вредного фактора. Предусмотреть регламентированные перерывы	Улучшение условий труда	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	

605901-7а; 605901-8а), СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Спина без боли» (профилактическая)		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
605904, СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	Освещение: Приобрести и обеспечить работников переносным светильником т.ЛПЦ-10 т.2 «Ремонтная площадка В-7», т. ЛПЦ-10 т.11 «Чистовая группа клеток», т. ЛПЦ-10 т.5 «Черновая группа», т. ЛПЦ-10 т.70 «Привод моталок», т. ЛПЦ-10 т.16 «Ремонтная площадка моталок», т. ЛПЦ-10 т.12 «Нагревательные печи. (Транспортер уборки окалины.)», т. ЛПЦ-10 т.13 «Рулонно-вязальная машина»	Улучшение качества освещения	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	
605904, СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	Химический: Уменьшить воздействие вредного фактора. Обеспечение работников продуктом диетического питания «Кисель» (заказ, выдача)	Профилактика воздействия ВПФ (согласно приказа Минздравсоцразвития России от 16.02.2009 №45н прил.3, раздел 1 «Химический фактор» п. 854)	В дни фактической занятости на работах с ВПФ, согласно приказу от 16.02.2009 №45н	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Здоровая печень»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
605904, СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3	
	ежегодное проведение медицинских осмотров		1 раз в год по графику	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, начальник ООТПБиЭ	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Сохраним слух»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
605904, СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	Тяжесть: Снизить воздействие вредного фактора. Предусмотреть регламентированные перерывы	Улучшение условий труда	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Спи-		ежегодно по графику (согласно выде-	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	

	на без боли» (профилактическая)		ленных квот)		
605905(605905-1а; 605905-2а; 605905-3а; 605905-4а), ЭЛЕКТРОГАЗОСВАРЩИК	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3	
	ежегодное проведение медицинских осмотров		1 раз в год по графику	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, начальник ООТПБиЭ	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Сохраним слух»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
605905(605905-1а; 605905-2а; 605905-3а; 605905-4а), ЭЛЕКТРОГАЗОСВАРЩИК	Освещение: Приобрести и обеспечить работников переносным светильником т.ЛПЦ-10 т.2 «Ремонтная площадка В-7», т. ЛПЦ-10 т.11 «Чистовая группа клеток», т. ЛПЦ-10 т.5 «Черновая группа», т. ЛПЦ-10 т.70 «Привод моталок», т. ЛПЦ-10 т.16 «Ремонтная площадка моталок», т. ЛПЦ-10 т.12 «Нагревательные печи. (Транспортер уборки окалины.)), т. ЛПЦ-10 т.13 «Рулонно-вязальная машина»	Улучшение качества освещения	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	
605905(605905-1а; 605905-2а; 605905-3а; 605905-4а), ЭЛЕКТРОГАЗОСВАРЩИК	Тяжесть: Снизить воздействие вредного фактора. Предусмотреть регламентированные перерывы	Улучшение условий труда	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Спина без боли» (профилактическая)		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
605905(605905-1а; 605905-2а; 605905-3а; 605905-4а), ЭЛЕКТРОГАЗОСВАРЩИК	УФ-излучение: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ от УФ-излучения	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия УФ-излучения на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	
	Применение защитных средств для кожи от вредного воздействия окружающей среды (от УФ-излучения)				
605905(605905-1а; 605905-2а; 605905-3а; 605905-4а), ЭЛЕКТРОГАЗОСВАРЩИК	Химический: Уменьшить воздействие вредного фактора. Обеспечение работников продуктом диетического питания «Кисель» (заказ, выдача)	Профилактика воздействия ВПФ (согласно приказа Минздравсоцразвития России от 16.02.2009 №45н прил.3, раздел 1 «Химический фактор» п. 854, 97, 264, 42)	В дни фактической занятости на работах с ВПФ, согласно приказу от 16.02.2009	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	

			№45н		
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Здоровая печень»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
605905(605905-1а; 605905-2а; 605905-3а; 605905-4а), ЭЛЕКТРОГАЗОСВАРЩИК	АПФД: Уменьшить воздействие вредного фактора. Выдача и контроль применения СИЗ органов дыхания	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия АПФД на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Легочное здоровье» (профилактическая)		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
605906(605906-1а; 605906-2а), СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	Освещение: Приобрести и обеспечить работников переносным светильником т.ЛПЦ-10 т.2 «Ремонтная площадка В-7», т. ЛПЦ-10 т.11 «Чистовая группа клеток», т. ЛПЦ-10 т.5 «Черновая группа», т. ЛПЦ-10 т.70 «Привод моталок», т. ЛПЦ-10 т.16 «Ремонтная площадка моталок», т. ЛПЦ-10 т.12 «Нагревательные печи. (Транспортер уборки окалины.)», т. ЛПЦ-10 т.13 «Рулонно-вязальная машина»	Улучшение качества освещения	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	
605906(605906-1а; 605906-2а), СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	Тяжесть: Снизить воздействие вредного фактора. Предусмотреть регламентированные перерывы	Улучшение условий труда	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Спина без боли» (профилактическая)		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
605906(605906-1а; 605906-2а), СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	Химический: Уменьшить воздействие вредного фактора. Обеспечение работников продуктом диетического питания «Кисель» (заказ, выдача)	Профилактика воздействия ВПФ (согласно приказа Минздравсоцразвития России от 16.02.2009 №45н прил.3, раздел 1 «Химический фактор» п. 854)	В дни фактической занятости на работах с ВПФ, согласно приказу от 16.02.2009 №45н	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Здо-		ежегодно по графику (согласно выде-	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	

	ровая печень»		ленных квот)		
605906(605906-1a; 605906-2a), СЛЕСАРЬ - РЕ-МОНТНИК	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3	
	ежегодное проведение медицинских осмотров		1 раз в год по графику	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, начальник ООТПБиЭ	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Сохраним слух»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
605911, ЭЛЕКТРОГАЗОСВАРЩИК	Химический: Уменьшить воздействие вредного фактора. Обеспечение работников продуктом диетического питания «Кисель» (заказ, выдача)	Профилактика воздействия ВПФ (согласно приказа Минздравсоцразвития России от 16.02.2009 №45н прил.3, раздел 1 «Химический фактор» п. 854, 97, 264, 42)	В дни фактической занятости на работах с ВПФ, согласно приказу от 16.02.2009 №45н	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Здоровая печень»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
605911, ЭЛЕКТРОГАЗОСВАРЩИК	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3	
	ежегодное проведение медицинских осмотров		1 раз в год по графику	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, начальник ООТПБиЭ	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Сохраним слух»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
605911, ЭЛЕКТРОГАЗОСВАРЩИК	Освещение: Приобрести и обеспечить работников переносным светильником т.ЛПЦ-10 т.2 «Ремонтная площадка В-7», т. ЛПЦ-10 т.11 «Чистовая группа клеток», т. ЛПЦ-10 т.5 «Черновая группа», т. ЛПЦ-10 т.70 «Привод моталок», т. ЛПЦ-10 т.16 «Ремонтная площадка моталок», т. ЛПЦ-10 т.12 «Нагревательные печи. (Транспортер уборки окалины.)», т.	Улучшение качества освещения	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	

	ЛПЦ-10 т.13 «Рулонно-вязальная машина»				
605911, ЭЛЕКТРОГАЗОСВАРЩИК	Тяжесть: Снизить воздействие вредного фактора. Предусмотреть регламентированные перерывы	Улучшение условий труда	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Спина без боли» (профилактическая)		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
605911, ЭЛЕКТРОГАЗОСВАРЩИК	АПФД: Уменьшить воздействие вредного фактора. Выдача и контроль применения СИЗ органов дыхания	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия АПФД на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Легочное здоровье» (профилактическая)		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
605911, ЭЛЕКТРОГАЗОСВАРЩИК	УФ-излучение: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ от УФ-излучения	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия УФ-излучения на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	
	Применение защитных средств для кожи от вредного воздействия окружающей среды (от УФ-излучения)				
605916(605916-1a), МАШИНИСТ КРАНА МЕТАЛЛУРГИЧЕСКОГО ПРОИЗВОДСТВА	Тяжесть: Снизить воздействие вредного фактора. Предусмотреть регламентированные перерывы	Улучшение условий труда	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Спина без боли» (профилактическая)		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
605916(605916-1a), МАШИНИСТ КРАНА МЕТАЛЛУРГИЧЕСКОГО ПРОИЗВОДСТВА	Химический: Уменьшить воздействие вредного фактора. Обеспечение работников продуктом диетического питания «Кисель» (заказ, выдача)	Профилактика воздействия ВПФ (согласно приказа Минздравсоцразвития России от 16.02.2009 №45н прил.3, раздел 1 «Химический фактор» п. 854)	В дни фактической занятости на работах с ВПФ, согласно приказу от 16.02.2009 №45н	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Здоровая печень»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
605916(605916-1a), МА-	Освещение: Приобрести и обеспечить	Улучшение качества освещения	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заме-	

ШИНИСТ КРАНА МЕТАЛЛУРГИЧЕСКОГО ПРОИЗВОДСТВА	работников переносным светильником т.ЛПЦ-10 т.72 «Кран № S19», т. ЛПЦ-10 т.74 «Кран № S51»			ститель начальника цеха ПС-3, мастер	
605959, СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	Химический: Уменьшить воздействие вредного фактора. Обеспечение работников продуктом диетического питания «Кисель» (заказ, выдача)	Профилактика воздействия ВПФ (согласно приказа Минздравсоцразвития России от 16.02.2009 №45н прил.3, раздел 1 «Химический фактор» п. 228)	В дни фактической занятости на работах с ВПФ, согласно приказу от 16.02.2009 №45н	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Здоровая печень»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
605959, СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3	
	ежегодное проведение медицинских осмотров		1 раз в год по графику	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, начальник ООТПБиЭ	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Сохраним слух»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
605959, СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	Освещение: Приобрести и обеспечить работников переносным светильником т.ЛПЦ-11 т.35 «Механическое оборудование оборудование входной секции.», т.ЛПЦ-11 т.36 «Механическое оборудование участка машины правки растяжением.», т.ЛПЦ-11 т.37 «Механическое оборудования участка кромкообрезных ножниц.», т.ЛПЦ-11 т.38 «Механическое оборудование секции травильных ванн»,	Улучшение качества освещения	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	
605959, СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	Тяжесть: Снизить воздействие вредного фактора. Предусмотреть регламентированные перерывы	Улучшение условий труда	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Спина без боли» (профилактическая)		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
605967, МАСТЕР ПО РЕ-	Освещение: Приобрести и обеспечить	Улучшение качества освещения	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заме-	

МОНТУ ОБОРУДОВАНИЯ (В ПРОМЫШЛЕННОСТИ)	работников переносным светильником т.ЛПЦ-11 т.35 «Механическое оборудование оборудование входной секции.», т.ЛПЦ-11 т.36 «Механическое оборудование участка машины правки растяжением.», т.ЛПЦ-11 т.37 «Механическое оборудования участка кромкообрезных ножниц.», т.ЛПЦ-11 т.38 «Механическое оборудование секции травильных ванн», т.ЛПЦ-11 т.39 «Кабинет мастера»			ститель начальника цеха ПС-3, мастер	
605967, МАСТЕР ПО РЕМОНТУ ОБОРУДОВАНИЯ (В ПРОМЫШЛЕННОСТИ)	Тяжесть: Снизить воздействие вредного фактора. Предусмотреть регламентированные перерывы	Улучшение условий труда	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Спина без боли» (профилактическая)		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
605967, МАСТЕР ПО РЕМОНТУ ОБОРУДОВАНИЯ (В ПРОМЫШЛЕННОСТИ)	Химический: Уменьшить воздействие вредного фактора. Обеспечение работников продуктом диетического питания «Кисель» (заказ, выдача)	Профилактика воздействия ВПФ (согласно приказа Минздравсоцразвития России от 16.02.2009 №45н прил.3, раздел 1 «Химический фактор» п. 228)	В дни фактической занятости на работах с ВПФ, согласно приказу от 16.02.2009 №45н	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Здоровая печень»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
605967, МАСТЕР ПО РЕМОНТУ ОБОРУДОВАНИЯ (В ПРОМЫШЛЕННОСТИ)	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3	
	ежегодное проведение медицинских осмотров		1 раз в год по графику	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, начальник ООТПБиЭ	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Сохраним слух»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
605968, СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	Химический: Уменьшить воздействие вредного фактора. Обеспечение работников продуктом диетического	Профилактика воздействия ВПФ (согласно приказа Минздравсоцразвития России от 16.02.2009 №45н прил.3,	В дни фактической занятости на работах	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	

	питания «Кисель» (заказ, выдача)	раздел 1 «Химический фактор» п. 228)	с ВПФ, согласно приказу от 16.02.2009 №45н		
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Здоровая печень»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
605968, СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3	
	ежегодное проведение медицинских осмотров		1 раз в год по графику	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, начальник ООТПБиЭ	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Сохраним слух»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
605968, СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	Освещение: Приобрести и обеспечить работников переносным светильником т.ЛПЦ-11 т.35 «Механическое оборудование оборудование входной секции.», т.ЛПЦ-11 т.36 «Механическое оборудование участка машины правки растяжением.», т.ЛПЦ-11 т.37 «Механическое оборудование участка кромкообрезных ножниц.», т.ЛПЦ-11 т.38 «Механическое оборудование секции травильных ванн», т.ЛПЦ-11 т.55 «Площадка резервного оборудования.»	Улучшение качества освещения	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	
605968, СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	Тяжесть: Снизить воздействие вредного фактора. Предусмотреть регламентированные перерывы	Улучшение условий труда	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Спина без боли» (профилактическая)		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
605969(605969-1а; 605969-2а), СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	Химический: Уменьшить воздействие вредного фактора. Обеспечение работников продуктом диетического питания «Кисель» (заказ, выдача)	Профилактика воздействия ВПФ (согласно приказа Минздрава России от 16.02.2009 №45н прил.3, раздел 1 «Химический фактор» п. 228)	В дни фактической занятости на работах с ВПФ, согласно приказу от	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	

			16.02.2009 №45н		
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Здоровая печень»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
605969(605969-1а; 605969-2а), СЛЕСАРЬ - РЕ-МОНТНИК	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3	
	ежегодное проведение медицинских осмотров		1 раз в год по графику	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, начальник ООТПБиЭ	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Сохраним слух»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
605969(605969-1а; 605969-2а), СЛЕСАРЬ - РЕ-МОНТНИК	Освещение: Приобрести и обеспечить работников переносным светильником т.ЛПЦ-11 т.35 «Механическое оборудование оборудование входной секции.», т.ЛПЦ-11 т.36 «Механическое оборудование участка машины правки растяжением.», т.ЛПЦ-11 т.37 «Механическое оборудования участка кромкообрезных ножниц.», т.ЛПЦ-11 т.38 «Механическое оборудование секции травильных ванн», т.ЛПЦ-11 т.55 «Площадка резервного оборудования.»	Улучшение качества освещения	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	
605969(605969-1а; 605969-2а), СЛЕСАРЬ - РЕ-МОНТНИК	Тяжесть: Снизить воздействие вредного фактора. Предусмотреть регламентированные перерывы	Улучшение условий труда	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Спина без боли» (профилактическая)		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
605971, СЛЕСАРЬ - РЕ-МОНТНИК	Химический: Уменьшить воздействие вредного фактора. Обеспечение работников продуктом диетического питания «Кисель» (заказ, выдача)	Профилактика воздействия ВПФ (согласно приказа Минздравсоцразвития России от 16.02.2009 №45н прил.3, раздел 1 «Химический фактор» п. 228)	В дни фактической занятости на работах с ВПФ, согласно приказу от 16.02.2009 №45н	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	

	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Здоровая печень»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
605971, СЛЕСАРЬ - РЕ-МОНТНИК	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3	
	ежегодное проведение медицинских осмотров		1 раз в год по графику	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, начальник ООТПБиЭ	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Сохраним слух»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
605971, СЛЕСАРЬ - РЕ-МОНТНИК	Освещение: Приобрести и обеспечить работников переносным светильником т.ЛПЦ-11 т.35 «Механическое оборудование оборудование входной секции.», т.ЛПЦ-11 т.36 «Механическое оборудование участка машины правки растяжением.», т.ЛПЦ-11 т.37 «Механическое оборудования участка кромкообрезных ножниц.», т.ЛПЦ-11 т.38 «Механическое оборудование секции травильных ванн», т.ЛПЦ-11 т.56 «Площадка резервного оборудования»	Улучшение качества освещения	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	
605971, СЛЕСАРЬ - РЕ-МОНТНИК	Тяжесть: Снизить воздействие вредного фактора. Предусмотреть регламентированные перерывы	Улучшение условий труда	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Спина без боли» (профилактическая)		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
605972, ЭЛЕКТРОГАЗОСВАРЩИК	Химический: Уменьшить воздействие вредного фактора. Обеспечение работников продуктом диетического питания «Кисель» (заказ, выдача)	Профилактика воздействия ВПФ (согласно приказа Минздравсоцразвития России от 16.02.2009 №45н прил.3, раздел 1 «Химический фактор» п. 228, 264, 47)	В дни фактической занятости на работах с ВПФ, согласно приказу от 16.02.2009 №45н	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-		ежегодно по графику (со-	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3,	

	профилактической программы «Здоровая печень»		гласно выделенных квот)	ведущий инженер по ОиНТ	
605972, ЭЛЕКТРОГАЗОСВАРЩИК	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3	
	ежегодное проведение медицинских осмотров		1 раз в год по графику	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, начальник ООТПБиЭ	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Сохраним слух»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
605972, ЭЛЕКТРОГАЗОСВАРЩИК	Освещение: Приобрести и обеспечить работников переносным светильником т.ЛПЦ-11 т.35 «Механическое оборудование оборудование входной секции.», т.ЛПЦ-11 т.36 «Механическое оборудование участка машины правки растяжением.», т.ЛПЦ-11 т.37 «Механическое оборудования участка кромкообрезных ножниц.», т.ЛПЦ-11 т.38 «Механическое оборудование секции травильных ванн», т.ЛПЦ-11 т.56 «Площадка резервного оборудования»	Улучшение качества освещения	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	
605972, ЭЛЕКТРОГАЗОСВАРЩИК	Тяжесть: Снизить воздействие вредного фактора. Предусмотреть регламентированные перерывы	Улучшение условий труда	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Спина без боли» (профилактическая)		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
605972, ЭЛЕКТРОГАЗОСВАРЩИК	УФ-излучение: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ от УФ-излучения	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия УФ-излучения на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	
	Применение защитных средств для кожи от вредного воздействия окружающей среды (от УФ-излучения)				
605998, СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3	

	ежегодное проведение медицинских осмотров		1 раз в год по графику	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, начальник ООТПБиЭ	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Сохраним слух»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
605998, СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	Освещение: Приобрести и обеспечить работников переносным светильником т.ЛПЦ-11 т.57 «Подготовка резервного оборудования. Площадка», т.ЛПЦ-11 т.58 «Механическое оборудование гидронажимных устройств клеток клетки №1 и №5», т.ЛПЦ-11 т.59 «Механическое оборудование прокатных клеток клетки №1 и №5», т.ЛПЦ-11 т.60 «Механическое оборудование приводов клеток клетки №1 и №5», т.ЛПЦ-11 т.61 «Механическое оборудование выходного участка стана»	Улучшение качества освещения	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	
605998, СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	Тяжесть: Снизить воздействие вредного фактора. Предусмотреть регламентированные перерывы	Улучшение условий труда	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Спина без боли» (профилактическая)		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
605999, СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3	
	ежегодное проведение медицинских осмотров		1 раз в год по графику	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, начальник ООТПБиЭ	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Сохраним слух»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
605999, СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	Освещение: Приобрести и обеспечить работников переносным светильником т.ЛПЦ-11 т.57 «Подготовка резервного оборудования. Площадка», т.ЛПЦ-11 т.58 «Механи-	Улучшение качества освещения	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	

	ческое оборудование гидронажимных устройств клеток клетки №1 и №5», т.ЛПЦ-11 т.59 «Механическое оборудование прокатных клеток клетки №1 и №5», т.ЛПЦ-11 т.60 «Механическое оборудование приводов клеток клетки №1 и №5», т.ЛПЦ-11 т.61 «Механическое оборудование выходного участка стана»				
605999, СЛЕСАРЬ - РЕ-МОНТНИК	Тяжесть: Снизить воздействие вредного фактора. Предусмотреть регламентированные перерывы	Улучшение условий труда	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Спина без боли» (профилактическая)		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
606000, СЛЕСАРЬ - РЕ-МОНТНИК	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3	
	ежегодное проведение медицинских осмотров		1 раз в год по графику	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, начальник ООТПиЭ	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Сохраним слух»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
606000, СЛЕСАРЬ - РЕ-МОНТНИК	Освещение: Приобрести и обеспечить работников переносным светильником т.ЛПЦ-11 т.62 «Подготовка резервного оборудования. Площадка», т.ЛПЦ-11 т.58 «Механическое оборудование гидронажимных устройств клеток клетки №1 и №5», т.ЛПЦ-11 т.59 «Механическое оборудование прокатных клеток клетки №1 и №5», т.ЛПЦ-11 т.60 «Механическое оборудование приводов клеток клетки №1 и №5», т.ЛПЦ-11 т.61 «Механическое оборудование выходного участка стана»	Улучшение качества освещения	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	
606000, СЛЕСАРЬ - РЕ-МОНТНИК	Тяжесть: Снизить воздействие вредного фактора. Предусмотреть регламентированные перерывы	Улучшение условий труда	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	

	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Спина без боли» (профилактическая)		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
606001, СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3	
	ежегодное проведение медицинских осмотров		1 раз в год по графику	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, начальник ООТПБиЭ	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Сохраним слух»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
606001, СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	Освещение: Приобрести и обеспечить работников переносным светильником т.ЛПЦ-11 т.62 «Подготовка резервного оборудования. Площадка», т.ЛПЦ-11 т.58 «Механическое оборудование гидронажимных устройств клеток клетки №1 и №5», т.ЛПЦ-11 т.59 «Механическое оборудование прокатных клеток клетки №1 и №5», т.ЛПЦ-11 т.60 «Механическое оборудование приводов клеток клетки №1 и №5», т.ЛПЦ-11 т.61 «Механическое оборудование выходного участка стана»	Улучшение качества освещения	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	
606001, СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	Тяжесть: Снизить воздействие вредного фактора. Предусмотреть регламентированные перерывы	Улучшение условий труда	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Спина без боли» (профилактическая)		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
606011, МАСТЕР ПО РЕМОНТУ ОБОРУДОВАНИЯ (В ПРОМЫШЛЕННОСТИ)	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3	
	ежегодное проведение медицинских осмотров		1 раз в год по графику	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, начальник ООТПБиЭ	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Спина без боли» (профилактическая)		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	

	ление работниками лечебно-профилактической программы «Сохраним слух»		графику (согласно выделенных квот)	ститель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
606011, МАСТЕР ПО РЕМОНТУ ОБОРУДОВАНИЯ (В ПРОМЫШЛЕННОСТИ)	Микроклимат: Уменьшить воздействие вредного фактора. Обеспечение работников спецодеждой, спецобувью, СИЗ от повышенных температур. Соблюдение питьевого режима, регламентированного перерыва	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Не страшна нам жара»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
606011, МАСТЕР ПО РЕМОНТУ ОБОРУДОВАНИЯ (В ПРОМЫШЛЕННОСТИ)	Освещение: Приобрести и обеспечить работников переносным светильником т.ЛПЦ-11 т.64 «Механическое оборудование (дрессировочной клетки, изгибостяжной машины)», т.ЛПЦ-11 т.65 «Механическое оборудование (секции очистки)», т.ЛПЦ-11 т.66 «Механическое оборудование загрузчика цинка, ванны цинкования», т.ЛПЦ-11 т.67 «Механическое оборудование печи отжига»	Улучшение качества освещения	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	
606011, МАСТЕР ПО РЕМОНТУ ОБОРУДОВАНИЯ (В ПРОМЫШЛЕННОСТИ)	Тяжесть: Снизить воздействие вредного фактора. Предусмотреть регламентированные перерывы	Улучшение условий труда	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Спина без боли» (профилактическая)		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
606013, СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3	
	ежегодное проведение медицинских осмотров		1 раз в год по графику	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, начальник ООТПБиЭ	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Сохраним слух»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
606013, СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	Микроклимат: Уменьшить воздействие вредного фактора. Обеспечение	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия на	согласно установленным	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3	

	работников спецодеждой, спецобувью, СИЗ от повышенных температур. Соблюдение питьевого режима, регламентированного перерыва Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Не страшна нам жара»	организм	нормам в подразделении ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
606013, СЛЕСАРЬ - РЕ-МОНТНИК	Освещение: Приобрести и обеспечить работников переносным светильником т.ЛПЦ-11 т.64 «Механическое оборудование (дрессировочной клетки, изгибостяжной машины)», т.ЛПЦ-11 т.65 «Механическое оборудование (секции очистки)», т.ЛПЦ-11 т.66 «Механическое оборудование загрузчика цинка, ванны цинкования», т.ЛПЦ-11 т.67 «Механическое оборудование печи отжига», т.ЛПЦ-11 т.68 «Площадка резервного оборудования»	Улучшение качества освещения	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	
606013, СЛЕСАРЬ - РЕ-МОНТНИК	Тяжесть: Снизить воздействие вредного фактора. Предусмотреть регламентированные перерывы Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Спина без боли» (профилактическая)	Улучшение условий труда	2 квартал 2022 ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
606014, СЛЕСАРЬ - РЕ-МОНТНИК	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха ежегодное проведение медицинских осмотров Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Сохраним слух»	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленным нормам в подразделении 1 раз в год по графику ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3 Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, начальник ООТПБиЭ Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
606014, СЛЕСАРЬ - РЕ-МОНТНИК	Микроклимат: Уменьшить воздействие вредного фактора. Обеспечение работников спецодеждой, спецобувью, СИЗ от повышенных температур. Соблюдение питьевого режима,	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3	

	регламентированного перерыва Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Не страшна нам жара»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
606014, СЛЕСАРЬ - РЕ-МОНТНИК	Освещение: Приобрести и обеспечить работников переносным светильником т.ЛПЦ-11 т.64 «Механическое оборудование (дрессировочной клетки, изгибoraстяжной машины)», т.ЛПЦ-11 т.65 «Механическое оборудование (секции очистки)», т.ЛПЦ-11 т.66 «Механическое оборудование загрузчика цинка, ванны цинкования», т.ЛПЦ-11 т.67 «Механическое оборудование печи отжига», т.ЛПЦ-11 т.68 «Площадка резервного оборудования»	Улучшение качества освещения	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	
606014, СЛЕСАРЬ - РЕ-МОНТНИК	Тяжесть: Снизить воздействие вредного фактора. Предусмотреть регламентированные перерывы	Улучшение условий труда	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Спина без боли» (профилактическая)		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
606015, ЭЛЕКТРОГАЗОСВАРЩИК	Тяжесть: Снизить воздействие вредного фактора. Предусмотреть регламентированные перерывы	Улучшение условий труда	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Спина без боли» (профилактическая)		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
606015, ЭЛЕКТРОГАЗОСВАРЩИК	УФ-излучение: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ от УФ-излучения	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия УФ-излучения на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	
	Применение защитных средств для кожи от вредного воздействия окружающей среды (от уф-излучения)				
606015, ЭЛЕКТРОГАЗОСВАРЩИК	Химический: Уменьшить воздействие вредного фактора. Обеспечение работников продуктом диетического питания «Кисель» (заказ, выдача)	Профилактика воздействия ВПФ (согласно приказа Минздравсоцразвития России от 16.02.2009 №45н прил.3, раздел 1 «Химический фактор» п. 97)	В дни фактической занятости на работах с ВПФ, согласно приказу от	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	

			16.02.2009 №45н		
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Здоровая печень»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
606015, ЭЛЕКТРОГАЗОСВАРЩИК	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3	
	ежегодное проведение медицинских осмотров		1 раз в год по графику	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, начальник ООТПБиЭ	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Сохраним слух»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
606015, ЭЛЕКТРОГАЗОСВАРЩИК	Микроклимат: Уменьшить воздействие вредного фактора. Обеспечение работников спецодеждой, спецобувью, СИЗ от повышенных температур. Соблюдение питьевого режима, регламентированного перерыва	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Не страшна нам жара»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
606015, ЭЛЕКТРОГАЗОСВАРЩИК	Освещение: Приобрести и обеспечить работников переносным светильником т.ЛПЦ-11 т.64 «Механическое оборудование (дрессировочной клетки, изгибостяжной машины)», т.ЛПЦ-11 т.65 «Механическое оборудование (секции очистки)», т.ЛПЦ-11 т.66 «Механическое оборудование загрузчика цинка, ванны цинкования», т.ЛПЦ-11 т.67 «Механическое оборудование печи отжига», т.ЛПЦ-11 т.68 «Площадка резервного оборудования»	Улучшение качества освещения	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	
606020, СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3	

	ежегодное проведение медицинских осмотров		1 раз в год по графику	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, начальник ООТПБиЭ	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Сохраним слух»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
606020, СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	Микроклимат: Уменьшить воздействие вредного фактора. Обеспечение работников спецодеждой, спецобувью, СИЗ от повышенных температур. Соблюдение питьевого режима, регламентированного перерыва	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Не страшна нам жара»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
606020, СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	Освещение: Приобрести и обеспечить работников переносным светильником т.ЛПЦ-11 т.69 «Механическое оборудование (дрессировочной клетки, изгибостяжной машины)», т.ЛПЦ-11 т.65 «Механическое оборудование (секции очистки)», т.ЛПЦ-11 т.66 «Механическое оборудование загрузчика цинка, ванны цинкования», т.ЛПЦ-11 т.67 «Механическое оборудование печи отжига», т.ЛПЦ-11 т.68 «Механическое оборудование воздушных ножей»	Улучшение качества освещения	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	
606020, СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	Тяжесть: Снизить воздействие вредного фактора. Предусмотреть регламентированные перерывы	Улучшение условий труда	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Спина без боли» (профилактическая)		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
606027, СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3	
	ежегодное проведение медицинских осмотров		1 раз в год по графику	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, начальник ООТПБиЭ	

	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Сохраним слух»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
606027, СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	Освещение: Приобрести и обеспечить работников переносным светильником т.ЛПЦ-11 т.64 «Механическое оборудование (дрессировочной клетки, изгибостяжной машины)», т.ЛПЦ-11 т.65 «Механическое оборудование (секции очистки)», т.ЛПЦ-11 т.66 «Механическое оборудование загрузчика цинка, ванны цинкования», т.ЛПЦ-11 т.67 «Механическое оборудование печи отжига», т.ЛПЦ-11 т.68 «Площадка резервного оборудования»	Улучшение качества освещения	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	
606027, СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	Тяжесть: Снизить воздействие вредного фактора. Предусмотреть регламентированные перерывы	Улучшение условий труда	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Спина без боли» (профилактическая)		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
606030, СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	Освещение: Приобрести и обеспечить работников переносным светильником т.ЛПЦ-11 т.64 «Механическое оборудование (дрессировочной клетки, изгибостяжной машины)», т.ЛПЦ-11 т.65 «Механическое оборудование (секции очистки)», т.ЛПЦ-11 т.66 «Механическое оборудование загрузчика цинка, ванны цинкования», т.ЛПЦ-11 т.67 «Механическое оборудование печи отжига», т.ЛПЦ-11 т.68 «Площадка резервного оборудования»	Улучшение качества освещения	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	
606030, СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3	
	ежегодное проведение медицинских осмотров		1 раз в год по графику	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, начальник ООТПиЭ	

	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Сохраним слух»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
606030, СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	Микроклимат: Уменьшить воздействие вредного фактора. Обеспечение работников спецодеждой, спецобувью, СИЗ от повышенных температур. Соблюдение питьевого режима, регламентированного перерыва	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Не страшна нам жара»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
606030, СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	Тяжесть: Снизить воздействие вредного фактора. Предусмотреть регламентированные перерывы	Улучшение условий труда	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Спина без боли» (профилактическая)		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
606033, МАСТЕР ПО РЕМОНТУ ОБОРУДОВАНИЯ (В ПРОМЫШЛЕННОСТИ)	Освещение: Приобрести и обеспечить работников переносным светильником т.ЛПЦ-11 т.70 «Кабинет мастера», т.ЛПЦ-11 т.71 «Механическое оборудование машины упаковки рулона в стрейч пленку», т.ЛПЦ-11 т.72 «Механическое оборудование шагающей балки №2», т.ЛПЦ-11 т.73 «Механическое оборудование разматывателя рулонов», т.ЛПЦ-11 т.74 «Механическое оборудование моталки», т.ЛПЦ-11 т.79 «Площадка»	Улучшение качества освещения	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	
606033, МАСТЕР ПО РЕМОНТУ ОБОРУДОВАНИЯ (В ПРОМЫШЛЕННОСТИ)	Тяжесть: Снизить воздействие вредного фактора. Предусмотреть регламентированные перерывы	Улучшение условий труда	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Спина без боли» (профилактическая)		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
606058, СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	Тяжесть: Снизить воздействие вредного фактора. Предусмотреть регламентированные перерывы	Улучшение условий труда	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	
	Обеспечить периодическое прохож-		ежегодно по	Начальник цеха ПС-3, заме-	

	ление работниками лечебно-профилактической программы «Спина без боли» (профилактическая)		графику (согласно выделенных квот)	ститель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
606058, СЛЕСАРЬ - РЕ-МОНТНИК	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3	
	ежегодное проведение медицинских осмотров		1 раз в год по графику	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, начальник ООТПБиЭ	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Сохраним слух»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
606058, СЛЕСАРЬ - РЕ-МОНТНИК	Освещение: Приобрести и обеспечить работников переносным светильником т.ЛПЦ-11 т.74 «Механическое оборудование моталки», т.ЛПЦ-11 т.76 «Механическое оборудование тянущих роликов поз.170», т.ЛПЦ-11 т.77 «Механическое оборудование автоматической машины обвязки рулонов в очко», т.ЛПЦ-11 т.78 «Механическое оборудование установки оборачивания рулона в бумагу»	Улучшение качества освещения	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	
606063, СЛЕСАРЬ - РЕ-МОНТНИК	Тяжесть: Снизить воздействие вредного фактора. Предусмотреть регламентированные перерывы	Улучшение условий труда	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Спина без боли» (профилактическая)		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
606063, СЛЕСАРЬ - РЕ-МОНТНИК	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3	
	ежегодное проведение медицинских осмотров		1 раз в год по графику	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, начальник ООТПБиЭ	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Сохраним слух»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
606063, СЛЕСАРЬ - РЕ-	Освещение: Приобрести и обеспечить	Улучшение качества освещения	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заме-	

МОНТНИК	работников переносным светильником т.ЛПЦ-11 т.79 «Площадка», т.ЛПЦ-11 т.80 «Механическое оборудование кромкообрезных ножниц», т.ЛПЦ-11 т.74 «Механическое оборудование моталки», т.ЛПЦ-11 т.82 «Механическое оборудование установки оборачивания рулона в бумагу», т.ЛПЦ-11 т.71 «Механическое оборудование машины упаковки рулона в стрейч пленку»			ститель начальника цеха ПС-3, мастер	
606075, СЛЕСАРЬ - РЕ-МОНТНИК	Химический: Уменьшить воздействие вредного фактора. Обеспечение работников продуктом диетического питания «Кисель» (заказ, выдача)	Профилактика воздействия ВПФ (согласно приказа Минздравсоцразвития России от 16.02.2009 №45н прил.3, раздел 1 «Химический фактор» п. 228)	В дни фактической занятости на работах с ВПФ, согласно приказу от 16.02.2009 №45н	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Здоровая печень»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
606075, СЛЕСАРЬ - РЕ-МОНТНИК	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3	
	ежегодное проведение медицинских осмотров		1 раз в год по графику	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, начальник ООТПБиЭ	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Сохраним слух»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
606075, СЛЕСАРЬ - РЕ-МОНТНИК	Освещение: Приобрести и обеспечить работников переносным светильником т.ЛПЦ-11 т.35 «Механическое оборудование входной секции.», т.ЛПЦ-11 т.36 «Механическое оборудование участка машины правки растяжением.», т.ЛПЦ-11 т.37 «Механическое оборудование участка кромкообрезных ножниц.», т.ЛПЦ-11 т.38 «Механическое оборудование секции травильных ванн»,	Улучшение качества освещения	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	

	т.ЛПЦ-11 т.56 «Площадка резервного оборудования»				
606075, СЛЕСАРЬ - РЕ-МОНТНИК	Тяжесть: Снизить воздействие вредного фактора. Предусмотреть регламентированные перерывы	Улучшение условий труда	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Спина без боли» (профилактическая)		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
613669, СЛЕСАРЬ - РЕ-МОНТНИК	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3	
	ежегодное проведение медицинских осмотров		1 раз в год по графику	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, начальник ООТПБиЭ	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Сохраним слух»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
613669, СЛЕСАРЬ - РЕ-МОНТНИК	Освещение: Приобрести и обеспечить работников переносным светильником т.ЛПЦ-11 т.84 «ССМ НТА-Стан», т.ЛПЦ-11 т.85 «ССМ АНО/ГЦ», т.ЛПЦ-11 т.86 «ССМ АНГЦ», т.ЛПЦ-11 т.87 «ССМ АИ и П», т.ЛПЦ-11 т.88 «Ремонтная площадка ССМ»	Улучшение качества освещения	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	
613669, СЛЕСАРЬ - РЕ-МОНТНИК	Тяжесть: Снизить воздействие вредного фактора. Предусмотреть регламентированные перерывы	Улучшение условий труда	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Спина без боли» (профилактическая)		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
613671, ЭЛЕКТРОГАЗОСВАРЩИК	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3	
	ежегодное проведение медицинских осмотров		1 раз в год по графику	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, начальник ООТПБиЭ	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-		ежегодно по графику (со-	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3,	

	профилактической программы «Сохраним слух»		гласно выделенных квот)	ведущий инженер по ОиНТ	
613671, ЭЛЕКТРОГАЗОСВАРЩИК	Освещение: Приобрести и обеспечить работников переносным светильником т.ЛПЦ-11 т.88 «Ремонтная площадка ССМ «	Улучшение качества освещения	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	
613671, ЭЛЕКТРОГАЗОСВАРЩИК	Тяжесть: Снизить воздействие вредного фактора. Предусмотреть регламентированные перерывы	Улучшение условий труда	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Спина без боли» (профилактическая)		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
613671, ЭЛЕКТРОГАЗОСВАРЩИК	Химический: Уменьшить воздействие вредного фактора. Обеспечение работников продуктом диетического питания «Кисель» (заказ, выдача)	Профилактика воздействия ВПФ (согласно приказа Минздравсоцразвития России от 16.02.2009 №45н прил.3, раздел 1 «Химический фактор» п. 264, 42)	В дни фактической занятости на работах с ВПФ, согласно приказу от 16.02.2009 №45н	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Здоровая печень»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
613671, ЭЛЕКТРОГАЗОСВАРЩИК	АПФД: Уменьшить воздействие вредного фактора. Выдача и контроль применения СИЗ органов дыхания	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия АПФД на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Легочное здоровье» (профилактическая)		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
613671, ЭЛЕКТРОГАЗОСВАРЩИК	УФ-излучение: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ от УФ-излучения	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия УФ-излучения на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	
	Применение защитных средств для кожи от вредного воздействия окружающей среды (от уф-излучения)				
613672, СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	Тяжесть: Снизить воздействие вредного фактора. Предусмотреть регламентированные перерывы	Улучшение условий труда	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	
	Обеспечить периодическое прохож-		ежегодно по	Начальник цеха ПС-3, заме-	

	ление работниками лечебно-профилактической программы «Спина без боли» (профилактическая)		графику (согласно выделенных квот)	ститель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
613672, СЛЕСАРЬ - РЕ-МОНТНИК	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3	
	ежегодное проведение медицинских осмотров		1 раз в год по графику	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, начальник ООТПБиЭ	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Сохраним слух»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
613672, СЛЕСАРЬ - РЕ-МОНТНИК	Освещение: Приобрести и обеспечить работников переносным светильником т.ЛПЦ-11 т.84 «ССМ НТА-Стан», т.ЛПЦ-11 т.85 «ССМ АНО/ГЦ», т.ЛПЦ-11 т.86 «ССМ АНГЦ », т.ЛПЦ-11 т.87 «ССМ АИ и П », т.ЛПЦ-11 т.88 «Ремонтная площадка ССМ »	Улучшение качества освещения	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	
613673, СЛЕСАРЬ - РЕ-МОНТНИК	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3	
	ежегодное проведение медицинских осмотров		1 раз в год по графику	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, начальник ООТПБиЭ	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Сохраним слух»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
613673, СЛЕСАРЬ - РЕ-МОНТНИК	Тяжесть: Снизить воздействие вредного фактора. Предусмотреть регламентированные перерывы	Улучшение условий труда	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Спина без боли» (профилактическая)		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
613673, СЛЕСАРЬ - РЕ-МОНТНИК	Освещение: Приобрести и обеспечить работников переносным светильником т.ЛПЦ-11 т.84 «ССМ НТА-Стан», т.ЛПЦ-11 т.85 «ССМ АНО/ГЦ»,	Улучшение качества освещения	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	

	т.ЛПЦ-11 т.86 «ССМ АНГЦ », т.ЛПЦ-11 т.87 «ССМ АИ и П », т.ЛПЦ-11 т.88 «Ремонтная площадка ССМ »				
613674(613674-1а), СЛЕ- САРЬ - РЕМОНТНИК	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3	
	ежегодное проведение медицинских осмотров		1 раз в год по графику	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, начальник ООТПБиЭ	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Сохраним слух»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
613674(613674-1а), СЛЕ- САРЬ - РЕМОНТНИК	Освещение: Приобрести и обеспечить работников переносным светильником т.ЛПЦ-11 т.89 «Ремонтная площадка ПО»	Улучшение качества освещения	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	
613674(613674-1а), СЛЕ- САРЬ - РЕМОНТНИК	Тяжесть: Снизить воздействие вредного фактора. Предусмотреть регламентированные перерывы	Улучшение условий труда	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Спина без боли» (профилактическая)		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
613676, СЛЕСАРЬ - РЕ- МОНТНИК	Тяжесть: Снизить воздействие вредного фактора. Предусмотреть регламентированные перерывы	Улучшение условий труда	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Спина без боли» (профилактическая)		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
613676, СЛЕСАРЬ - РЕ- МОНТНИК	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3	
	ежегодное проведение медицинских осмотров		1 раз в год по графику	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, начальник ООТПБиЭ	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Сохраним слух»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	

613676, СЛЕСАРЬ - РЕ-МОНТНИК	Освещение: Приобрести и обеспечить работников переносным светильником т.ЛПЦ-11 т.89 «Ремонтная площадка ПО»	Улучшение качества освещения	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	
617098, СЛЕСАРЬ - РЕ-МОНТНИК	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3	
	ежегодное проведение медицинских осмотров		1 раз в год по графику	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, начальник ООТПБиЭ	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Сохраним слух»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
617098, СЛЕСАРЬ - РЕ-МОНТНИК	Тяжесть: Снизить воздействие вредного фактора. Предусмотреть регламентированные перерывы	Улучшение условий труда	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Спина без боли» (профилактическая)		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
617099, СЛЕСАРЬ - РЕ-МОНТНИК	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3	
	ежегодное проведение медицинских осмотров		1 раз в год по графику	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, начальник ООТПБиЭ	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Сохраним слух»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
617099, СЛЕСАРЬ - РЕ-МОНТНИК	Тяжесть: Снизить воздействие вредного фактора. Предусмотреть регламентированные перерывы	Улучшение условий труда	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Спина без боли» (профилактическая)		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
617565, СЛЕСАРЬ - РЕ-МОНТНИК	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3	

	ежегодное проведение медицинских осмотров		1 раз в год по графику	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, начальник ООТПБиЭ	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Сохраним слух»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
617565, СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	Тяжесть: Снизить воздействие вредного фактора. Предусмотреть регламентированные перерывы	Улучшение условий труда	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Спина без боли» (профилактическая)		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
617778, ЭЛЕКТРОГАЗОСВАРЩИК	Химический: Уменьшить воздействие вредного фактора. Обеспечение работников продуктом диетического питания «Кисель» (заказ, выдача)	Профилактика воздействия ВПФ (согласно приказа Минздравсоцразвития России от 16.02.2009 №45н прил.3, раздел 1 «Химический фактор» п. 264, 97)	В дни фактической занятости на работах с ВПФ, согласно приказу от 16.02.2009 №45н	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Здоровая печень»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
617778, ЭЛЕКТРОГАЗОСВАРЩИК	Освещение: Приобрести и обеспечить работников переносным светильником т.ЛПЦ-11 т.16 «Входная секция сварочной машины»	Улучшение качества освещения	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	
617778, ЭЛЕКТРОГАЗОСВАРЩИК	Тяжесть: Снизить воздействие вредного фактора. Предусмотреть регламентированные перерывы	Улучшение условий труда	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Спина без боли» (профилактическая)		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
617778, ЭЛЕКТРОГАЗОСВАРЩИК	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3	
	ежегодное проведение медицинских осмотров		1 раз в год по графику	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, начальник ООТПБиЭ	
	Обеспечить периодическое прохож-		ежегодно по	Начальник цеха ПС-3, заме-	

	ление работниками лечебно-профилактической программы «Сохраним слух»		графику (согласно выделенных квот)	ститель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
617778, ЭЛЕКТРОГАЗОСВАРЩИК	УФ-излучение: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ от УФ-излучения	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия УФ-излучения на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	
	Применение защитных средств для кожи от вредного воздействия окружающей среды (от уф-излучения)				
617926, СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	Тяжесть: Снизить воздействие вредного фактора. Предусмотреть регламентированные перерывы	Улучшение условий труда	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Спина без боли» (профилактическая)		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
617926, СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3	
	ежегодное проведение медицинских осмотров		1 раз в год по графику	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, начальник ООТПБиЭ	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Сохраним слух»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
617926, СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	Освещение: Приобрести и обеспечить работников переносным светильником т.ЛПЦ-11 т.16 «Входная секция сварочной машины», т.ЛПЦ-11 т.18 «Входной накопитель (выходная секция сварочной машины)», т.ЛПЦ-11 т.23 «Установка погружного оборудования»	Улучшение качества освещения	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	
617927, СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	Тяжесть: Снизить воздействие вредного фактора. Предусмотреть регламентированные перерывы	Улучшение условий труда	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Спина без боли» (профилактическая)		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	

617927, СЛЕСАРЬ - РЕ-МОНТНИК	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3	
	ежегодное проведение медицинских осмотров		1 раз в год по графику	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, начальник ООТПБиЭ	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Сохраним слух»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
617927, СЛЕСАРЬ - РЕ-МОНТНИК	Освещение: Приобрести и обеспечить работников переносным светильником т.ЛПЦ-11 т.16 «Входная секция сварочной машины», т.ЛПЦ-11 т.18 «Входной накопитель (выходная секция сварочной машины)», т.ЛПЦ-11 т.23 «Установка погружного оборудования»	Улучшение качества освещения	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	
627782, СЛЕСАРЬ - РЕ-МОНТНИК	Тяжесть: Снизить воздействие вредного фактора. Предусмотреть регламентированные перерывы	Улучшение условий труда	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Спина без боли» (профилактическая)		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
627782, СЛЕСАРЬ - РЕ-МОНТНИК	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3	
	ежегодное проведение медицинских осмотров		1 раз в год по графику	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, начальник ООТПБиЭ	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Сохраним слух»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
627782, СЛЕСАРЬ - РЕ-МОНТНИК	Освещение: Приобрести и обеспечить работников переносным светильником т.ЛПЦ-11 т.74 «Механическое оборудование моталки», т.ЛПЦ-11 т.76 «Механическое оборудование тянущих роликов поз.170», т.ЛПЦ-11 т.77 «Механическое оборудование	Улучшение качества освещения	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	

	автоматической машины обвязки рулонов в очко», т.ЛПЦ-11 т.78 «Механическое оборудование установки оборачивания рулона в бумагу»				
638773, ЭЛЕКТРОГАЗОСВАРЩИК	Освещение: Приобрести и обеспечить работников переносным светильником т.ЛПЦ-10 т.23 «Гидропанель уравнивания клетки № 10», т.ЛПЦ-10 т.35 «Маслоподвал № 4», т.ЛПЦ-10 т.36 «Маслоподвал № 9», т.ЛПЦ-10 т.37 «Маслоподвал № 24»	Улучшение качества освещения	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	
638773, ЭЛЕКТРОГАЗОСВАРЩИК	Тяжесть: Снизить воздействие вредного фактора. Предусмотреть регламентированные перерывы	Улучшение условий труда	2 квартал 2022	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Спина без боли» (профилактическая)		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
638773, ЭЛЕКТРОГАЗОСВАРЩИК	УФ-излучение: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ от УФ-излучения	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия УФ-излучения на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, мастер	
	Применение защитных средств для кожи от вредного воздействия окружающей среды (от уф-излучения)				
638773, ЭЛЕКТРОГАЗОСВАРЩИК	Химический: Уменьшить воздействие вредного фактора. Обеспечение работников продуктом диетического питания «Кисель» (заказ, выдача)	Профилактика воздействия ВПФ (согласно приказа Минздравсоцразвития России от 16.02.2009 №45н прил.3, раздел I «Химический фактор» п. 264)	В дни фактической занятости на работах с ВПФ, согласно приказу от 16.02.2009 №45н	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Здоровая печень»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
638773, ЭЛЕКТРОГАЗОСВАРЩИК	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3	
	ежегодное проведение медицинских осмотров		1 раз в год по графику	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, начальник ООТПБиЭ	

	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Сохраним слух»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник цеха ПС-3, заместитель начальника цеха ПС-3, ведущий инженер по ОиНТ	
--	---	--	--	--	--

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник ООТПБиЭ

(должность)

(подпись)

Залавин Н.А.

(Ф.И.О.)

27.01.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ООТиЗ

(должность)

(подпись)

Товпеко А.В.

(Ф.И.О.)

27.01.2022

(дата)

Председатель профсоюзного комитета ООО "ОСК"

(должность)

(подпись)

Клещев С.В.

(Ф.И.О.)

27.01.2022

(дата)

Ведущий инженер по ОиНТ

(должность)

(подпись)

Лопухина Т.В.

(Ф.И.О.)

27.01.2022

(дата)

Доверенное лицо членов профсоюза

(должность)

(подпись)

Емельянов А.Е.

(Ф.И.О.)

27.01.2022

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Крутских К.Е.

(Ф.И.О.)

27.01.2022

(дата)

Начальник цеха

(должность)

(подпись)

Голотин А.А.

(Ф.И.О.)

27.01.2022

(дата)